
P10-125943/2014 

Zápis 
z ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 

konaného dne 27. listopadu 2014 v zasedací místnosti ÚMČ Praha 10 

 

 

Přítomní členové ZMČ:  

p. Mgr. Ivana Cabrnochová, Ing. Jana Čunátová, doc. Ing. Petr David, PhD., Karel Duchek, 
Mgr. Pavlina Hájková, Mgr. Tereza Hauffenová, Mgr. Jana Holcová, Renata Chmelová, 
JUDr. PhDr. Oldřich Choděra, MUDr. Markéta Jirásková, Ing. Robert Keller, JUDr. Radmila 
Kleslová, Bc. Jana Komrsková, JUDr. Lubomír Ledl, Ing. Dagmar Lešenarová, Bc. Radek 
Lojda, JUDr. Magdaléna Lukovičová, Mgr. Pavel Mareš, Ing. Milan Maršálek, Ing. Jan 
Moravec, Ph.D., Ing. Martin Moravec, Mgr. Milan Mraček, RNDr. Miloslav Müller, Ph.D., 
Ing. Michal Narovec, Ing. Jindřich Nepevný, Ing. Vladimír Novák, Hana Nováková, 
Ing. Tomáš Pek, S.E., Kateřina Peštová, Bc. Markéta Petrová, Pavel Plesník, Mgr. Ondřej 
Počarovský, Lukáš Rázl, Ing. Milan Richter, PhDr. Olga Richterová, Ing. Jan Šnajdr, 
Jaroslava Štěpánek, Ing. Zdeněk Vávra, PhD., Jiřina Vondráková, Mgr. Bohumil Zoufalík 

 

Omluvení členové ZMČ: 
--- 
 

Nedostavili se členové ZMČ: 
--- 
 
Další přítomní: 
p. Ing. Martin Slavík – tajemník ÚMČ 10, Mgr. Tomáš Staněk – tajemník NaV, Ing. Mária 
Gombíková – vedoucí OEK, Marie Šustová – vedoucí odd. rozpočtu., Mgr. David Ekstein – 
vedoucí OMP, Mgr. Karin Horníková – vedoucí OOS, Mgr. Tomáš Pospěch – vedoucí OKK, 
Ing. Lada Kubištová – vedoucí KS/RaZ, Kateřina Vávrová, DiS. – KS/RaZ, Helena 
Lamačová – KS/RaZ, Petra Kociánová – KS/RaZ, Jitka Vilímková – OHS a další hosté viz 
prezenční listinu 
 
Zasedání zahájil ve 13:05 hodin Mgr. Bohumil Zoufalík, stávající starosta, přivítal přítomné  a 
řídil průběh ustavujícího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 do doby zvolení nového 
starosty. 
 
Na začátku jednání zazněla státní hymna. 
 
1. Informace o výsledku voleb do Zastupitelstva městské části Praha 10 a souvisejících 

volebních žalobách 
 
Materiál byl písemně rozdán na stoly, informaci přednesl Ing. Slavík. 
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2. Slib členů Zastupitelstva městské části Praha 10 
 
Tajemník Úřadu městské části Praha 10 Ing. Martin Slavík přečetl znění slibu člena 
zastupitelstva a postupně vyzýval členy zastupitelstva ke složení slibu a k jeho podpisu. 
Přítomní po celou dobu skládání slibu stáli. 
 
Členové zastupitelstva složili slib do rukou předsedajícího, dosavadního starosty městské části 
Mgr. Bohumila Zoufalíka, ten složil slib do rukou nejstaršího člena zastupitelstva Karla 
Duchka. 
 
Po složení slibu všemi členy ZMČ přečetl Mgr. Zoufalík usnesení, ke kterému bylo následně 
hlasováno. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

 návrhu usnesení ZMČ  40 0 0 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 1/1/2014 
 
 
Mgr. Zoufalík upozornil členy ZMČ na to, že prozatím není vytvořen pevný zasedací pořádek 
u míst, vybavených staničkami hlasovacího zařízení a z toho důvodu nebude hlasování 
probíhat pomocí elektronického hlasovacího zařízení, ale zvednutím ruky a sčítání bude 
probíhat ručně za pomoci skrutátorek. 
 
 
Schválení programu 
 
Diskuse: pí Chmelová, Mgr. Zoufalík, Mgr. Počarovský, Ing. Slavík 
 
pí Chmelová navrhla zařazení nového bodu „Dotazy občanů“  
Mgr. Počarovský navrhl rozšíření tohoto nově navrhovaného bodu takto: „Dotazy a podněty 
občanů“ . pí Chmelová s rozšířením souhlasila. 
 
Mgr. Zoufalík navrhl rozšíření bodu 12 o zřízení dalších výborů. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

rozšíření programu o bod Dotazy a podněty 
občanů  

16 0 21 N 

rozšíření bodu 12 o zřízení dalších výborů 40 0 0 A 

upraveném programu 38 0 2 A 
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Program 
 
1. Informace o výsledku voleb do Zastupitelstva městské části Praha 10 a souvisejících 

volebních žalobách 
 
2. Slib členů Zastupitelstva městské části Praha 10 
 
3. Schválení programu  
 
4. Zřízení a volba Návrhového výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
 
5. Návrh Jednacího řádu Ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10  
 
6. Stanovení počtu členů Rady městské části Praha 10, počtu zástupců starosty a uvolněných 
členů Zastupitelstva městské části Praha 10 

 
7. Volba starosty - člena Rady městské části Praha 10 
 
8. Volba zástupců starosty - členů Rady městské části Praha 10 
 
9. Volba dalších členů Rady městské části Praha 10  
 
10. Rozdělení úkolů v samostatné působnosti městské části Praha 10, jejichž zabezpečování 

může Zastupitelstvo městské části Praha 10 svěřit členům Rady městské části Praha 10 
podle zákona č. 131/2000 Sb., v platném znění (kompetence členů Rady městské části 
Praha 10) 

 
11. Pověření k podepisování doložek platnosti právního úkonu dle § 43 zák. č. 131/2000 Sb., 

o hl. m. Praze, v platném znění 
 
12. Zřízení Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 a Finančního výboru 

Zastupitelstva městské části Praha 10 a dalších výborů 
 
13. Návrh na složení pracovní skupiny pro přípravu jednacích řádů Zastupitelstva městské 
části Praha 10 a výborů Zastupitelstva městské části Praha 10 

 
14. Informace o výsledku doplňovacích voleb do Senátu parlamentu České republiky ve 

volebním obvodu č. 22, sídlo Praha 10 a souvisejících volebních žalobách 
 

15. Souhrnná informace o výsledku hlasování v místních referendech konaných v září a říjnu 
2014 v městské části Praha 10 a souvisejících soudních sporech  

 
16. Souhrnná informace o organizačně technickém zabezpečení voleb a místních referend 

konaných v září a říjnu 2014 v městské části Praha 10 
 
17. Návrh zásad pro hospodaření v období rozpočtového provizória na rok 2015 MČ Praha 10 
 
18. Dotazy a informace členů zastupitelstva 
 
Závěr 



P10-125943/2014 

V souladu se zákonem na ochranu osobních údajů je zveřejněna upravená verze zápisu. 
 

4

 
Ustavující zasedání ZMČ se řídilo tímto schváleným upraveným programem. 
 
 

X  X  X 

OVĚŘENÍ  ZÁPISU 
 
Zápis z 28. zasedání zastupitelstva dne 2. 10. 2014 byl ověřen bez připomínek a lze jej 
považovat za schválený. 
 
Mgr. Zoufalík navrhl, aby ověřovatelkami zápisu z ustavujícího zasedání ZMČ byly členky 
ZMČ Ing. Jana Čunátová a Hana Nováková, které souhlasily. 
 
 
4. Zřízení a volba Návrhového výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
 
• zřízení Návrhového výboru (NaV) 
 
Mgr. Zoufalík navrhl, zřízení NaV jako stálého orgánu zastupitelstva  
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

zřízení návrhového výboru Zastupitelstva městské 
části Praha 10 jako stálého orgánu 

40 0 0 A 

 
 
•  volba členů a předsedy Návrhového výboru (NaV) 
 
Mgr. Zoufalík vyzval zástupce jednotlivých politických stran k navržení členů NaV. 
 
JUDR. Kleslová za ANO2011 navrhla JUDr. Magdalénu Lukovičovou. 

Ing. Novák za ČSSD navrhl slečnu Kateřinu Peštovou. 

Mgr. Počarovský oznámil vznik politického klubu TOP09, za nějž navrhl Mgr. Janu 

Holcovou. 

pí Chmelová oznámila vznik politického klubu koalice Vlasta, jehož je předsedkyní, a navrhla 

pana Karla Duchka. 

Předseda klubu ODS Ing. Richter navrhl JUDr. Oldřicha Choděru. 

Předsedkyně klubu SZ Mgr. Cabrnochová navrhla Bc. Janu Komrskovou. 

Ing. Čunátová oznámila vznik politického klubu KSČM a navrhla JUDr. Lubomíra Ledla. 
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Mgr. Zoufalík oznámil, že klub NPP10-HZLD nebude nominovat svého zástupce do NaV a 
navrhl, aby byl tento výbor sedmičlenný. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

počtu sedmi členů NaV  40 0 0 A 
 
Následně Mgr. Zoufalík navrhl, aby volba členů NaV proběhla veřejně a jednotlivě po 
jménech.  
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

veřejné volbě členů NaV  32 8 0 A 

návrhu na člena NaV - JUDr. Magdaléně 
Lukovičové 

40 0 0 A 

návrhu na člena NaV - Kateřině Peštové 40 0 0 A 
návrhu na člena NaV - Mgr. Janě Holcové 40 0 0 A 
návrhu na člena NaV – Karlu Duchkovi 40 0 0 A 
návrhu na člena NaV - JUDr. Oldřichu Choděrovi 40 0 0 A 
návrhu na člena NaV - Bc. Janě Komrskové 40 0 0 A 
návrhu na člena NaV - JUDr. Lubomíru Ledlovi 40 0 0 A 

 
 
• volba předsedy NaV 
 
Mgr. Zoufalík navrhl, aby předseda NaV byl pro svou funkci neuvolněn. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

neuvolněné funkci předsedy NaV 40 0 0 A 

 
Dále Mgr. Zoufalík požádal zástupce politických klubů o nominaci na funkci neuvolněného 
předsedy NaV z řad již zvolených členů. 
 
Ing. Čunátová navrhla JUDr. Lubomíra Ledla, který nominaci přijal. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

zvolení JUDr. Lubomíra Ledla neuvolněným 
předsedou NaV 

25 0 15 A 
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• volba tajemníka NaV 
 
Na výzvu Mgr. Zoufalíka tajemník ÚMČ Ing. Slavík navrhl v souladu s § 77 zákona 
č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, v účinném znění, do funkce tajemníka NaV pracovníka Úřadu 
městské části Praha 10 Mgr. Tomáše Staňka. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

volbě Mgr. Tomáše Staňka tajemníkem NaV 35 0 0 A 

 
 
• výkon funkce volebního výboru 
 
Mgr. Zoufalík navrhl, aby bylo návrhovému výboru uloženo vykonávat také funkci volebního 
výboru 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu, aby NaV vykonával i funkci volebního 
výboru 

40 0 0 A 

 
Předseda NaV JUDr. Ledl pro úplnost přečetl přijaté usnesení ke zřízení Návrhového výboru 
Zastupitelstva městské části Praha 10 a volbě jeho předsedy, členů a tajemníka. 
 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 1/2/2014 

 
5. Návrh Jednacího řádu Ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10  
 
Materiál byl písemně rozdán na stoly. 
Diskuse: Ing. Pek, S.E., Ing. Maršálek, Mgr. Hájková, Mgr. Mareš, Mgr. Janů 
 
Mgr. Mareš navrhl přestávku 20 minut 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

vyhlášení přestávky 12 3 22 N 
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Předseda NaV JUDr. Ledl přečetl návrh usnesení, ke kterému bylo následně hlasováno. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předneseném znění 35 0 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 1/3/2014 
 
 
6. Stanovení počtu členů Rady městské části Praha 10, počtu zástupců starosty a uvolněných 
členů Zastupitelstva městské části Praha 10 

 
•  stanovení počtu členů Rady městské části Praha 10 
 
Mgr. Zoufalík vyzval členy zastupitelstva k přednesení návrhů na počet členů rady. 
 
JUDr. Kleslová navrhla 9 členů. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu JUDr. Kleslové, aby RMČ měla 9 členů 27 0 12 A 

 
 
• stanovení počtu uvolněných členů Rady městské části Praha 10 
 
Mgr. Zoufalík vyzval členy zastupitelstva k přednesení návrhů na stanovení počtu členů rady 
uvolněných pro výkon funkce. 
 
JUDr. Kleslová navrhla 6 uvolněných členů rady. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu JUDr. Kleslové, aby počet členů RMČ, 
kteří budou pro výkon své funkce uvolněni byl 6  

34 0 6 A 

 
 
• stanovení počtu zástupců starosty, členů Rady uvolněných pro výkon funkce 
 
Mgr. Zoufalík vyzval členy zastupitelstva k přednesení návrhů na stanovení počtu zástupců 
starosty, členů Rady uvolněných pro výkon funkce. 
 
JUDr. Kleslová navrhla 2 zástupce starosty, členy Rady uvolněné pro výkon funkce. 
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Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu JUDr. Kleslové, aby počet zástupců 
starosty, členů RMČ, kteří budou pro výkon své 
funkce uvolněni byl 2  

24 0 16 A 

 
Předseda NaV JUDr. Ledl pro úplnost přečetl přijaté usnesení. 
 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 1/4/2014 

 
 
Mgr. Zoufalík připomněl, že v souladu s Jednacím řádem by měly volby starosty, zástupců 
starosty - členů Rady městské části Praha 10, členů Rady městské části Praha 10 a předsedů 
výborů Zastupitelstva MČ Praha 10 proběhnou tajným hlasováním. 
 
p. Rázl vznesl protinávrh na veřejné hlasování, Mgr. Zoufalík nechal o tomto protinávrhu 
hlasovat. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

protinávrhu p. Rázla na veřejné hlasování 24 7 8 A 

 
Předseda NaV JUDr. Ledl pro úplnost přečetl přijaté usnesení ke způsobu volby starosty 
městské části Praha 10, zástupců starosty, dalších členů Rady městské části Praha 10 a 
předsedů výborů Zastupitelstva MČ Praha 10. 
 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 1/5/2014 

 
 
7. Volba starosty - člena Rady městské části Praha 10 
 
Mgr. Zoufalík vyzval členy zastupitelstva k přednesení návrhů na nominaci na funkci starosty 
– uvolněného člena Rady městské části Praha 10. 
 
p. Štěpánek navrhl na funkci starosty JUDr. Radmilu Kleslovou (ANO2011). 
Ing. Moravec navrhl na funkci starosty pí Renatu Chmelovou (koalice Vlasta). 
 
Předseda NaV oznámil, že v souladu s Jednacím řádem bude o kandidátkách hlasováno 
v pořadí, v němž byly navrženy. 
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Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

volbě JUDr. Radmily Kleslová na funkci starostky 
MČ Praha 10 

24 8 8 A 

 
Předseda NaV JUDr. Ledl pro úplnost přečetl přijaté usnesení. 
 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 1/6/2014 

 
Mgr. Zoufalík poblahopřál JUDr. Kleslové ke zvolení a předal jí řetěz a pero starosty. 
JUDr. Kleslová poděkovala za zvolení a podle tradice předala Mgr. Zoufalíkovi památeční 
prsten. 
 
 
Zasedání ZMČ řídila starostka JUDr. Kleslová. 
 
8. Volba zástupců starosty - členů Rady městské části Praha 10 
 
• volba 1. zástupce starosty 
 
JUDr. Kleslová požádala členy zastupitelstva o návrhy kandidátů na funkci 1. zástupce 
starosty - člena Rady městské části Praha 10, který bude pro výkon své funkce uvolněn.  
 
p. Rázl navrhl na tuto funkci Ing. Vladimíra Nováka, JUDr. Kleslová nechala o tomto návrhu 
hlasovat. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

volbě Ing. Vladimíra Nováka 1. zástupcem starosty 
MČ Praha 10, který bude pro výkon své funkce 
uvolněn 

24 7 8 A 

 
Předseda NaV JUDr. Ledl pro úplnost přečetl přijaté usnesení k volbě 1. zástupce starostky - 
člena Rady městské části Praha 10. 
 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 1/7/2014 

 
 
•  volba zástupce starosty 
 
JUDr. Kleslová požádala členy zastupitelstva o návrhy kandidátů na funkci zástupce starosty - 
člena Rady městské části Praha 10, který bude pro výkon své funkce uvolněn. 
 
p. Štěpánek navrhl za hnutí ANO2011 na tuto funkci doc. Ing. Petra Davida, Ph.D, 
JUDr. Kleslová nechala o tomto návrhu hlasovat. 
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Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

volbě doc. Ing. Petra Davida, Ph.D. zástupcem 
starosty MČ Praha 10, který bude pro výkon své 
funkce uvolněn 

24 7 8 A 

 
Předseda NaV JUDr. Ledl pro úplnost přečetl přijaté usnesení k volbě zástupce starostky - 
člena Rady městské části Praha 10. 
 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 1/8/2014 

 
 
9. Volba dalších členů Rady městské části Praha 10  
 

JUDr. Kleslová konstatovala, že bude ještě voleno 6 členů rady, z toho 3 členové uvolnění pro 
výkon funkce a 3 neuvolnění a požádala členy zastupitelstva o návrhy kandidátů na funkci 
uvolněného člena Rady městské části Praha 10.  
 
doc. Ing. David navrhl Ing. Dagmar Lešenarovou (ANO2011). 

Ing. Vávra navrhl Mgr. Ivanu Cabrnochovou (SZ). 

Bc. Petrová navrhla Mgr. Bohumila Zoufalíka (NPP10-HZLD). 

 
Předseda NaV JUDr. Ledl oznámil, že v souladu s Jednacím řádem bude o kandidátech 
hlasováno v pořadí, v němž byli navrženi. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

volbě Ing. Dagmar Lešenarové do funkce 
uvolněného člena rady městské části Praha 10 

22 5 11 A 

volbě paní Mgr. Ivany Cabrnochové do funkce 
uvolněného člena rady městské části Praha 10 

23 5 11 A 

volbě pana Mgr. Bohumila Zoufalíka do funkce 
uvolněného člena rady městské části Praha 10 

23 5 11 A 

 

JUDr. Kleslová požádala členy zastupitelstva o návrhy kandidátů na funkci neuvolněného 
člena Rady městské části Praha 10.  
 
doc. Ing. David navrhl pana Jaroslava Štěpánka (ANO2011) 
doc. Ing. David navrhl pana Pavla Plesníka (ANO2011) 
p. Rázl navrhl paní Jiřinu Vondrákovou (ČSSD) 
 
Předseda NaV JUDr. Ledl oznámil, že v souladu s Jednacím řádem bude o kandidátech 
hlasováno v pořadí, v němž byly navrženi. 
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Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

volbě pana Jaroslava Štěpánka do funkce 
neuvolněného člena rady městské části Praha 10 

24 5 10 A 

volbě pana Pavla Plesníka do funkce neuvolněného 
člena rady městské části Praha 10 

23 5 11 A 

volbě paní Jiřiny Vondrákové do funkce 
neuvolněného člena rady městské části Praha 10 

24 5 11 A 

 
Předseda NaV JUDr. Ledl pro úplnost přečetl přijaté usnesení. 
 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 1/9/2014 

 
 
10. Rozdělení úkolů v samostatné působnosti městské části Praha 10, jejichž zabezpečování 

může Zastupitelstvo městské části Praha 10 svěřit členům Rady městské části Praha 10 
podle zákona č. 131/2000 Sb., v platném znění (kompetence členů Rady městské části 
Praha 10) 

 
Předseda NaV JUDr. Ledl přečetl návrh usnesení, o němž následně nechala JUDr. Kleslová 
hlasovat. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení v předneseném znění 24 8 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 1/10/2014 
 
 
11. Pověření k podepisování doložek platnosti právního úkonu dle § 43 zák. č. 131/2000 Sb., 

o hl. m. Praze, v platném znění 
 
Předseda NaV JUDr. Ledl přečetl návrh usnesení, o němž následně nechala JUDr. Kleslová 
hlasovat. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení v předneseném znění 31 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 1/11/2014 
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12. Zřízení Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 a Finančního výboru 
Zastupitelstva městské části Praha 10 a dalších výborů 

 
JUDr. Kleslová informovala členy zastupitelstva o tom, že se na ustavujícím zasedání bude 
schvalovat pouze zřízení výborů zastupitelstva, počet jejich členů a volit předsedy výborů. 
K nominaci kandidátů na členy výborů budou jednotlivé politické kluby písemně vyzvány. 
 
Kontrolní výbor (KoV) 
 
JUDr. Kleslová vyzvala členy zastupitelstva k přednesení návrhů na počet členů KoV. 
 
Mgr. Cabrnochová vznesla návrh na stanovení počtu členů KoV na 7. 
Mgr. Mareš navrhl stanovení počtu členů KoV na 9. 
doc. Ing. David navrhl stanovení počtu členů KoV na 7. 
 
JUDr. Kleslová nechala hlasovat o stanovení počtu členů KoV na 7. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

stanovení počtu členů KoV na 7 24 7 9 A 

 
 
JUDr. Kleslová vyzvala členy zastupitelstva k návrhům, zda bude předseda KoV pro svou 
funkci uvolněn, či neuvolněn. 
 
JUDr. Ledl vznesl návrh, aby byl předseda KoV pro svou funkci uvolněn, JUDr. Kleslová 
nechala o tomto návrhu hlasovat. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu JUDr. Ledla, aby byl předseda KoV pro 
výkon funkce uvolněn 

31 0 9 A 

 
 
Následně JUDr. Kleslová požádala o návrhy kandidátů na funkci uvolněného předsedy 
Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10. 
 
Mgr. Mareš navrhl pí Renatu Chmelovou. 
JUDR. Ledl navrhl Ing. Janu Čunátovou. 
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JUDr. Kleslová nechala o kandidátkách hlasovat v pořadí, v němž byly navrženy. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu na volbu Renaty Chmelové do funkce 
uvolněné předsedkyně KoV 

8 32 0 N 

návrhu na volbu Ing. Jany Čunátové do funkce 
uvolněné předsedkyně KoV 

24 16 0 A 

 
Předseda NaV JUDr. Ledl pro úplnost přečetl přijaté usnesení ke zřízení Kontrolního výboru 
Zastupitelstva městské části Praha 10, stanovení počtu jeho členů a volbě jeho předsedy. 
 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 1/12/2014 

Finanční výbor (FiV) 
 
JUDr. Kleslová vyzvala členy zastupitelstva k přednesení návrhů na počet členů FiV. 
 
Mgr. Cabrnochová vznesla návrh na stanovení počtu členů FiV na 7, JUDr. Kleslová nechala 
o tomto návrhu hlasovat. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

stanovení počtu členů FiV na 7 24 0 16 A 

 
 
JUDr. Kleslová vyzvala členy zastupitelstva k návrhům, zda bude předseda FiV pro svou 
funkci uvolněn, či neuvolněn. 
 
Ing. Richter vznesl návrh, aby byl předseda FiV pro svou funkci neuvolněn, JUDr. Kleslová 
nechala o tomto návrhu hlasovat. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu Ing. Richtera, aby byl předseda FiV pro 
výkon funkce neuvolněn 

31 5 2 A 

 
 
Následně JUDr. Kleslová požádala o návrhy kandidátů na funkci neuvolněného předsedy 
Finančního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10. 
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Ing. Richter navrhl JUDr. PhDr. Oldřicha Choděru, JUDr. Kleslová nechala o tomto návrhu 
hlasovat. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

volbě JUDr. PhDr. Oldřicha Choděry neuvolněným 
předsedou FiV 

22 5 12 A 

 
Předseda NaV JUDr. Ledl pro úplnost přečetl přijaté usnesení ke zřízení Finančního výboru 
Zastupitelstva městské části Praha 10, stanovení počtu jeho členů a volbě jeho předsedy. 
 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 1/13/2014 

 
JUDr. Kleslová členy zastupitelstva informovala o tom, že v souladu s Jednacím řádem může 
zastupitelstvo zřídit jako své poradní orgány i další výbory a požádala o návrhy na jejich 
zřízení.  
 

Mgr. Cabrnochová navrhla zřízení Výboru pro životní prostředí. 

doc. Ing. David. Ph.D. navrhl zřízení Výboru pro dopravu a cyklostezky. 

p. Rázl  navrhl zřízení Výboru sportovního. 

Ing. Richter navrhl zřízení Výboru zdravotního a sociálního. 
 
JUDr. Kleslová konstatovala, že o zřízení, počtu členů a funkcích předsedů bude rozhodováno 
v pořadí, v jakém byly návrhy na zřízení předneseny. 
 
 
Výbor pro životní prostředí (VŽP) 
 
JUDr. Kleslová nechala hlasovat o zřízení VŽP. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

zřízení VŽP 32 0 8 A 

 
JUDr. Kleslová vyzvala členy zastupitelstva k přednesení návrhů na počet členů VŽP. 
 
Mgr. Cabrnochová vznesla návrh na stanovení počtu členů VŽP na 7, JUDr. Kleslová nechala 
o tomto návrhu hlasovat. 
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Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

stanovení počtu členů VŽP na 7 24 0 14 A 

 
 
JUDr. Kleslová vyzvala členy zastupitelstva k návrhům, zda bude předseda VŽP pro svou 
funkci uvolněn, či neuvolněn. 
 
Mgr. Cabrnochová vznesla návrh, aby byl předseda VŽP pro svou funkci uvolněn, 
JUDr. Kleslová nechala o tomto návrhu hlasovat. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu Mgr. Cabrnochové, aby byl předseda VŽP 
pro výkon funkce uvolněn 

26 0 14 A 

 
 
Následně JUDr. Kleslová požádala o návrhy kandidátů na funkci uvolněného předsedy 
Výboru pro životní prostředí Zastupitelstva městské části Praha 10. 
 
Mgr. Cabrnochová navrhla Ing. Zdeňka Vávru, Ph.D., JUDr. Kleslová nechala o tomto návrhu 
hlasovat. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

volbě Ing. Zdeňka Vávry, Ph.D. uvolněným 
předsedou VŽP 

31 0 9 A 

 
Předseda NaV JUDr. Ledl pro úplnost přečetl přijaté usnesení ke zřízení Výboru životního 
prostředí Zastupitelstva městské části Praha 10, stanovení počtu jeho členů a volbě jeho 
předsedy. 
 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 1/14/2014 

 
 



P10-125943/2014 

V souladu se zákonem na ochranu osobních údajů je zveřejněna upravená verze zápisu. 
 

16

Výbor dopravy a cyklostezek (VDC) 
 
JUDr. Kleslová nechala hlasovat o zřízení VDC. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

zřízení VDC 25 0 15 A 

 
JUDr. Kleslová vyzvala členy zastupitelstva k přednesení návrhů na počet členů VDC. 
 
Mgr. Cabrnochová vznesla návrh na stanovení počtu členů VDC na 7, JUDr. Kleslová 
nechala o tomto návrhu hlasovat. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

stanovení počtu členů VDC na 7 25 0 14 A 

 
 
JUDr. Kleslová vyzvala členy zastupitelstva k návrhům, zda bude předseda VDC pro svou 
funkci uvolněn, či neuvolněn. 
 
doc. Ing. David navrhl, aby byl předseda VDC pro svou funkci uvolněn, JUDr. Kleslová 
nechala o tomto návrhu hlasovat. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu doc. Ing. Davida, aby byl předseda VDC 
pro výkon funkce uvolněn 

24 7 9 A 

 
 
Následně JUDr. Kleslová požádala o návrhy kandidátů na funkci uvolněného předsedy 
Výboru dopravy a cyklostezek Zastupitelstva městské části Praha 10. 
 
doc. Ing. David navrhl Ing. Jindřicha Nepevného, JUDr. Kleslová nechala o tomto návrhu 
hlasovat. 
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Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

volbě Ing. Jindřicha Nepevného uvolněným 
předsedou VDC 

23 0 13 A 

 
Předseda NaV JUDr. Ledl pro úplnost přečetl přijaté usnesení ke zřízení Výboru dopravy a 
cyklostezek Zastupitelstva městské části Praha 10, stanovení počtu jeho členů a volbě jeho 
předsedy. 
 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 1/15/2014 

 
 
Výbor sportovní (VSP) 
 
JUDr. Kleslová nechala hlasovat o zřízení VSP. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

zřízení VSP 25 4 10 A 

 
JUDr. Kleslová vyzvala členy zastupitelstva k přednesení návrhů na počet členů VSP. 
 
Mgr. Cabrnochová vznesla návrh na stanovení počtu členů VSP na 7, JUDr. Kleslová nechala 
o tomto návrhu hlasovat. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

stanovení počtu členů VDC na 7 24 0 14 A 

 
 
JUDr. Kleslová vyzvala členy zastupitelstva k návrhům, zda bude předseda VSP pro svou 
funkci uvolněn, či neuvolněn. 
 
p. Rázl navrhl, aby byl předseda VSP pro svou funkci uvolněn, JUDr. Kleslová nechala o 
tomto návrhu hlasovat. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu p. Rázla, aby byl předseda VSP pro výkon 
funkce uvolněn 

23 8 7 A 
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Následně JUDr. Kleslová požádala o návrhy kandidátů na funkci uvolněného předsedy 
Výboru sportovního Zastupitelstva městské části Praha 10. 
 
p. Rázl navrhl slečnu Kateřinu Peštovou, JUDr. Kleslová nechala o tomto návrhu hlasovat. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

volbě slečny Kateřiny Peštové uvolněnou 
předsedkyní VSP 

23 0 16 A 

 
Předseda NaV JUDr. Ledl pro úplnost přečetl přijaté usnesení ke zřízení Výboru sportovního 
Zastupitelstva městské části Praha 10, stanovení počtu jeho členů a volbě jeho předsedy. 
 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 1/16/2014 

 
 
Výbor zdravotní a sociální (VZS) 
 
JUDr. Kleslová nechala hlasovat o zřízení VZS. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

zřízení VZS 32 0 8 A 

 
JUDr. Kleslová vyzvala členy zastupitelstva k přednesení návrhů na počet členů VZS. 
 
Mgr. Cabrnochová vznesla návrh na stanovení počtu členů VZS na 7, JUDr. Kleslová nechala 
o tomto návrhu hlasovat. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

stanovení počtu členů VZS na 7 24 0 15 A 

 
 
JUDr. Kleslová vyzvala členy zastupitelstva k návrhům, zda bude předseda VSP pro svou 
funkci uvolněn, či neuvolněn. 
 
Ing. Richter navrhl, aby byl předseda VZS pro svou funkci uvolněn, JUDr. Kleslová nechala o 
tomto návrhu hlasovat. 
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Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu Ing. Richtera, aby byl předseda VZS pro 
výkon funkce uvolněn 

23 0 17 A 

 
 
Následně JUDr. Kleslová požádala o návrhy kandidátů na funkci uvolněného předsedy 
Výboru zdravotního a sociálního Zastupitelstva městské části Praha 10. 
 
Ing. Richter navrhl MUDr. Markétu Jiráskovou, JUDr. Kleslová nechala o tomto návrhu 
hlasovat. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

volbě MUDr. Markéty Jiráskové uvolněnou 
předsedkyní VZS 

28 0 11 A 

 
Předseda NaV JUDr. Ledl pro úplnost přečetl přijaté usnesení ke zřízení Výboru zdravotního 
a sociálního Zastupitelstva městské části Praha 10, stanovení počtu jeho členů a volbě jeho 
předsedy. 
 

Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 1/17/2014 

 
15:35 odchod JUDr. PhDr. Choděry. 
 
 
13. Návrh na složení pracovní skupiny pro přípravu jednacích řádů Zastupitelstva městské 
části Praha 10 a výborů Zastupitelstva městské části Praha 10 

 
Diskuse: Mgr. Mareš, Ing. Richter, RNDr. Müller, JUDr. Kleslová 
 
JUDr. Kleslová navrhla, aby pracovní skupina pro přípravu jednacích řádů Zastupitelstva 
městské části Praha 10 a výborů Zastupitelstva městské části Praha 10 pracovala ve složení 
Návrhového výboru. 
 
Mgr. Mareš vznesl protinávrh, aby pracovní skupina pracovala v jiném složení.  
JUDr. Kleslová nechala o návrzích hlasovat. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

protinávrhu Mgr. Mareše 15 0 23 N 

návrhu JUDr. Kleslové 26 0 12 A 
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Předseda NaV JUDr. Ledl přečetl návrh usnesení k návrhu na přípravu nového znění 
jednacích řádů Zastupitelstva městské části Praha 10 a výborů Zastupitelstva městské části 
Praha 10, o němž následně nechala JUDr. Kleslová hlasovat. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení v předneseném znění 31 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 1/22/2014 
 
 
14. Informace o výsledku doplňovacích voleb do Senátu parlamentu České republiky ve 

volebním obvodu č. 22, sídlo Praha 10 a souvisejících volebních žalobách 
Číslo tisku: P10-122678/2014 
 

Materiál byl písemně rozdán na stoly, informaci přednesl Ing. Slavík. 
 
Diskuse: --- 

 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 32 0 1 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 1/18/2014 
 

 
15. Souhrnná informace o výsledku hlasování v místních referendech konaných v září a říjnu 

2014 v městské části Praha 10 a souvisejících soudních sporech  
Číslo tisku: P10-122578/2014 

 
Materiál byl písemně rozdán na stoly, informaci přednesl Ing. Slavík. 
 
Diskuse: občan Prahy 10 p. ******* a dále Ing. Richter, pí Chmelová, Ing. M. Moravec 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 29 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 1/19/2014 
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16. Souhrnná informace o organizačně technickém zabezpečení voleb a místních referend 
konaných v září a říjnu 2014 v městské části Praha 10 
Číslo tisku: P10-122760/2014 
 

Materiál byl písemně rozdán na stoly, informaci přednesl Ing. Slavík. 
 
Diskuse: --- 

 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 31 0 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 1/20/2014 
 
17. Návrh zásad pro hospodaření v období rozpočtového provizória na rok 2015 MČ Praha 10 

Číslo tisku: P10-112435/2014 
 

Materiál byl písemně rozdán na stoly, informaci přednesl Ing. Slavík. 
 
Diskuse: --- 

 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 30 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 1/21/2014 
 
 
18. Dotazy a informace členů zastupitelstva 
 
RNDr. Müller – příspěvek k projednanému bodu 13. 

- dotaz na Mgr. Cabrnochovou ve věci souběhu její funkce uvolněné členky 
RMČ a mandátu senátorky. Mgr. Cabrnochová na tento dotaz vzápětí 
reagovala 

 
PhDr. Richterová – požádala o to, aby byl zpracován a zveřejněn harmonogram zasedání 

ZMČ 
 
pí Chmelová – příspěvek k nezařazení nového bodu „Dotazy a podněty občanů“ na program 

ustavujícího zasedání  
 

X  X  X 
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ZÁVĚR 
 
Paní starostka poděkovala všem za účast a ukončila ustavující zasedání Zastupitelstva MČ 
Praha 10 v 16,15 hodin. 
 
 
 
 
 
 
 
 

JUDr. Radmila  K l e s l o v á 
starostka  MČ Praha 10 

 
 
 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

 

 

Ing. Jana  Č u n á t o v á    Hana  N o v á k o v á 

 

 

Součástí tohoto zápisu jsou usnesení ZMČ č. 1/1/2014 – 1/22/2014. 

 

 

Ze zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 je pořízen v 5 vyhotoveních stenografický 
záznam, který je rozdělen takto: 

 

1x - starosta městské části Praha 10 

2x - zástupci starosty městské části Praha 10 

1x - tajemník Úřadu městské části Praha 10 

1x - dokumentace zasedání ZMČ 

 

 

 

Zapsala: 

Kateřina Vávrová, DiS. KS/RaZ      V Praze dne 3. 12. 2014   
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Příloha zápisu: usnesení ZMČ č. 1/1/2014 – 1/22/2014 

 

 
Městská část Praha 10 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 
Usnesení 

Zastupitelstva městské části Praha 10 
číslo 1/1/2014 

ze dne 27. 11. 2014 
 
ke slibu členů Zastupitelstva městské části Praha 10 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. konstatuje, 
že slib člena Zastupitelstva městské části Praha 10 složili členové: 
 

1. Mgr. Ivana CABRNOCHOVÁ 
2. Ing. Jana ČUNÁTOVÁ 
3. doc. Ing. Petr DAVID, Ph.D. 
4. Karel DUCHEK 
5. Mgr. et Mgr. Pavlina HÁJKOVÁ 
6. Mgr. Tereza HAUFFENOVÁ 
7. Mgr. Jana HOLCOVÁ 
8. Renata CHMELOVÁ 
9. JUDr. PhDr. Oldřich CHODĚRA 

10. MUDr. Markéta JIRÁSKOVÁ 
11. Ing. Robert KELLER 
12. JUDr. Radmila KLESLOVÁ 
13. Bc. Jana KOMRSKOVÁ 
14. JUDr. Lubomír LEDL 
15. Ing. Dagmar LEŠENAROVÁ 
16. Bc. Radek LOJDA 
17. JUDr. Magdaléna LUKOVIČOVÁ 
18. Mgr. Pavel MAREŠ 
19. Ing. Milan MARŠÁLEK 
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20. Ing. Jan MORAVEC, Ph.D. 
21. Ing. Martin MORAVEC 
22. Mgr. Milan MRAČEK 
23. RNDr. Miloslav MÜLLER, Ph.D. 
24. Ing. Michal NAROVEC 
25. Ing. Jindřich NEPEVNÝ 
26. Ing. Vladimír NOVÁK 
27. Hana NOVÁKOVÁ 
28. Ing. Tomáš PEK, S.E. 
29. Kateřina PEŠTOVÁ 
30. Bc. Markéta PETROVÁ 
31. Pavel PLESNÍK 
32. Mgr. Ondřej POČAROVSKÝ 
33. Lukáš RÁZL 
34. Ing. Milan RICHTER 
35. PhDr. Olga RICHTEROVÁ 
36. Ing. Jan ŠNAJDR 
37. Jaroslav ŠTĚPÁNEK 
38. Ing. Zdeněk VÁVRA, Ph.D. 
39. Jiřina VONDRÁKOVÁ 
40. Mgr. Bohumil ZOUFALÍK 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
Předkladatel: ---  
Číslo tisku: --- 
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Městská část Praha 10 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 
Usnesení 

Zastupitelstva městské části Praha 10 
číslo 1/2/2014 

ze dne 27. 11. 2014 
 
ke zřízení Návrhového výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 a volbě jeho 
předsedy, členů a tajemníka 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. zřizuje 
ve smyslu § 77 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, v platném znění, 
Návrhový výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 (NaV), jako stálý orgán 
zastupitelstva, s předsedou - členem ZMČ Praha 10, který nebude pro výkon své funkce 
uvolněn 

 

II. stanovuje 
počet členů Návrhového výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 na 7  

 

III. schvaluje 
pro ustavující zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 konané dne 27. 11. 2014 
veřejnou volbu předsedy, členů a tajemníka Návrhového výboru Zastupitelstva městské 
části Praha 10 
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IV. volí 

a) členy Návrhového výboru Zastupitelstva městské části Praha 10: 

 

JUDr. Markéta LUKOVI ČOVOU (ANO 2011) 

Kateřina PEŠTOVOU (ČSSD) 

Mgr. Jana HOLCOVOU (TOP09) 

Karel DUCHKA (VLASTA) 

JUDr. PhDr. Oldřich CHODĚRU (ODS) 

Bc. Jana KOMRSKOVOU (SZ) 

JUDr. Lubomír LEDLA (KS ČM) 

 
   

b) předsedu Návrhového výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 - člena ZMČ 
Praha 10, který nebude pro výkon své funkce uvolněn, z řad jeho členů:   

 

JUDr. Lubomíra LEDLA (KS ČM) 
 

c) tajemníka Návrhového výboru Zastupitelstva městské části Praha 10: 

    
Mgr. Tomáše STAŇKA (OMP) 

 

V. ukládá 
Návrhovému výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 vykonávat funkci volebního 
výboru ve smyslu Jednacího řádu ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části 
Praha 10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
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Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
Předkladatel: ---  
Číslo tisku: --- 
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Městská část Praha 10 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 
Usnesení 

Zastupitelstva městské části Praha 10 
číslo 1/3/2014 

ze dne 27. 11. 2014  
 
k návrhu Jednacího řádu ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  schvaluje 
 Jednací řád ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10, včetně jeho 
přílohy č. 1 – Hlasovací řád pro tajné hlasování zastupitelstva a přílohy č. 2 – Volební 
řád pro volbu starosty, zástupců starosty, členů rady a předsedů výborů, v předloženém 
znění  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
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Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
Předkladatel: ---  
Číslo tisku: --- 
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Městská část Praha 10 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 
Usnesení 

Zastupitelstva městské části Praha 10 
číslo 1/4/2014 

ze dne 27. 11. 2014 
 
ke stanovení počtu členů Rady městské části Praha 10 a počtu uvolněných členů Rady 
městské části Praha 10  
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. stanovuje 
a)  v souladu s ustanovením § 95 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, 

v platném znění počet členů Rady městské části Praha 10 na 9 
b)  v souladu s ustanovením § 74 odst. 1 a § 89 odst. 1 písm. b) zákona č. 131/2000 Sb., 

o hl. m. Praze, v platném znění, počet členů Rady městské části Praha 10, kteří budou 
pro výkon své funkce uvolněni na 6 (starosta, 2 zástupci starosty, 3 uvolnění 
členové Rady MČ Praha 10) 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

JUDr. Radmila  K l e s l o v á 
starostka 
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Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
Předkladatel: ---  
Číslo tisku: --- 
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Městská část Praha 10 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 
Usnesení 

Zastupitelstva městské části Praha 10 
číslo 1/5/2014 

ze dne 27. 11. 2014  
 
ke způsobu volby starosty městské části Praha 10, zástupců starosty, dalších členů Rady 
městské části Praha 10 a předsedů výborů Zastupitelstva MČ Praha 10 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
pro ustavující zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10, konané dne 27. 11. 2014 
veřejnou volbu starosty městské části Praha 10, zástupců starosty - členů Rady městské 
části Praha 10, dalších členů Rady městské části Praha 10 a předsedů výborů Zastupitelstva 
městské části Praha 10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
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Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
Předkladatel: ---  
Číslo tisku: --- 
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Městská část Praha 10 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 
Usnesení 

Zastupitelstva městské části Praha 10 
číslo 1/6/2014 

ze dne 27. 11. 2014  
 
k volbě starostky – členky Rady městské části Praha 10 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. volí 
v souladu s § 61 odst. 1 a § 89 odst. 1 písm. a) zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, 
v platném znění, do funkce starostky - členky Rady městské části Praha 10, která bude pro 
výkon funkce uvolněna: 
 

JUDr. Radmilu KLESLOVOU (ANO 2011) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
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Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
Předkladatel: ---  
Číslo tisku: --- 
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Městská část Praha 10 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 
Usnesení 

Zastupitelstva městské části Praha 10 
číslo 1/7/2014 

ze dne 27. 11. 2014 
 
k volbě 1. zástupce starostky - člena Rady městské části Praha 10 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. volí 
v souladu s § 61 odst. 1 a § 89 odst. 1 písm. a) zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, 
v platném znění, do funkce 1. zástupce starostky – člena Rady městské části Praha 10, 
který bude pro výkon své funkce uvolněn: 

 
Ing. Vladimíra NOVÁKA ( ČSSD) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

JUDr. Radmila  K l e s l o v á 
starostka 
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Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
Předkladatel: ---  
Číslo tisku: --- 
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Městská část Praha 10 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 
Usnesení 

Zastupitelstva městské části Praha 10 
číslo 1/8/2014 

ze dne 27. 11. 2014 
 
k volbě zástupce starostky - člena Rady městské části Praha 10 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. volí 
v souladu s § 61 odst. 1 a § 89 odst. 1 písm. a) zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, 
v platném znění, do funkce zástupce starostky – člena Rady městské části Praha 10, který 
bude pro výkon své funkce uvolněn: 

 
doc. Ing. Petra DAVIDA, Ph.D. (ANO 2011) 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

JUDr. Radmila  K l e s l o v á 
starostka 
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Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
Předkladatel: ---  
Číslo tisku: --- 
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Městská část Praha 10 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 
Usnesení 

Zastupitelstva městské části Praha 10 
číslo 1/9/2014 

ze dne 27. 11. 2014 
 
k volbě dalších členů (členek) Rady městské části Praha 10 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. volí 
a) v souladu s § 61 odst. 1 a § 89 odst. 1 písm. a) zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, 

v platném znění, do funkce členů (členek) Rady městské části Praha 10, kteří budou 
pro výkon své funkce uvolněni: 

 
Ing. Dagmar LEŠENAROVOU (ANO 2011) 

Mgr. Ivanu CABRNOCHOVOU (SZ) 

Mgr. Bohumila ZOUFALÍKA (NPP10-HPLD) 

 
b) v souladu s § 61 odst. 1 a § 89 odst. 1 písm. a) zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, 

v platném znění, do funkce členů (členek) Rady městské části Praha 10, kteří nebudou 
pro výkon své funkce uvolněni: 

 
Jaroslava ŠTĚPÁNKA (ANO 2011) 

Pavla PLESNÍKA (ANO 2011) 

Jiřinu VONDRÁKOVOU ( ČSSD) 
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JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
Předkladatel: ---  
Číslo tisku: --- 
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Městská část Praha 10 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 
Usnesení 

Zastupitelstva městské části Praha 10 
číslo 1/10/2014 

ze dne 27. 11. 2014 
 
k rozdělení úkolů v samostatné působnosti městské části Praha 10, jejichž zabezpečování 
může Zastupitelstvo městské části Praha 10 svěřit členům Rady městské části Praha 10 
podle zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze (kompetence členů Rady městské části 
Praha 10) 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. svěřuje 
v souladu s ustanovením § 74 odst. 2) zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, v platném 
znění, starostce, zástupcům starostky a uvolněným členům (členkám) Rady městské části 
Praha 10 pro volební období 2014 – 2018 zabezpečování úkolů v samostatné působnosti 
v následujících oblastech (rozdělení kompetencí členů Rady městské části Praha 10): 

 
 

Jméno/funkce Přidělená kompetence 

JUDr. Radmila KLESLOVÁ 
(ANO 2011) 
starostka 

oblast:  finance a rozpočet, audit a kontrola, zahraniční 
vztahy, bezpečnost, školství, kultura, komunikace 
s veřejností 

Ing. Vladimír NOVÁK 
(ČSSD) 
1. zástupce starostky 

oblast:  životní prostředí, zdravotnictví, včetně zřízených 
organizací 

doc. Ing. Petr DAVID, Ph.D. 
(ANO 2011)  
zástupce starostky 

oblast:  správa majetku, včetně problematiky bytů a 
nebytů, prodej majetku a privatizace, obchodní 
společnosti, investice  
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Jméno/funkce Přidělená kompetence 

Ing. Dagmar LEŠENAROVÁ 
(ANO 2011)  
uvolněná členka Rady 

oblast:  sociální politika, včetně zřízených organizací 

Mgr. Ivana CABRNOCHOVÁ 
(SZ) uvolněná členka Rady 

oblast: místní Agenda 21, doprava a cyklostezky, 
informatika 

Mgr. Bohumil ZOUFALÍK 
(NPP10-HPLD ) 
uvolněný člen Rady 

oblast:  územní rozvoj, kulturní a církevní památky, sport, 
problematika loterií a VHP, granty 

 

II. pověřuje 
starostku a uvolněné členy Zastupitelstva městské části Praha 10 – zástupce starostky a 
uvolněné členy (členky) rady k zabezpečování samostatné působnosti v oblastech 
schválených dle bodu I. tohoto usnesení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
Předkladatel: ---  
Číslo tisku: --- 



P10-125943/2014 

V souladu se zákonem na ochranu osobních údajů je zveřejněna upravená verze zápisu. 
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Městská část Praha 10 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 
Usnesení 

Zastupitelstva městské části Praha 10 
číslo 1/11/2014 

ze dne 27. 11. 2014 
 
k pověření k podepisování doložek platnosti právního úkonu dle § 43 zák. č. 131/2000 
Sb., o hl. m. Praze, v platném znění 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. pověřuje 
následující členy (členky) Rady MČ Praha 10 k podpisu doložky dle § 43 zákona 
č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění: 

 
- JUDr. Radmilu KLESLOVOU, 

- Ing. Vladimíra NOVÁKA, 

- doc. Ing. Petra DAVIDA, Ph.D.,  

- Ing. Dagmar LEŠENAROVOU, 

- Mgr. Ivanu CABRNOCHOVOU, 

- Mgr. Bohumila ZOUFALÍKA, 

- Jaroslava ŠTĚPÁNKA, 

- Pavla PLESNÍKA, 

- Jiřinu VONDRÁKOVOU 



P10-125943/2014 

V souladu se zákonem na ochranu osobních údajů je zveřejněna upravená verze zápisu. 
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JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
Předkladatel: ---  
Číslo tisku: --- 
 

 



P10-125943/2014 

V souladu se zákonem na ochranu osobních údajů je zveřejněna upravená verze zápisu. 
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Městská část Praha 10 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 
Usnesení 

Zastupitelstva městské části Praha 10 
číslo 1/12/2014 

ze dne 27. 11. 2014  
 
ke zřízení Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10, stanovení počtu 
jeho členů a volbě jeho předsedy 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.   zřizuje 
ve smyslu § 100 odst. 2 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, v platném znění, 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 (KoV) s předsedou – členem 
ZMČ Praha 10, který bude pro výkon své funkce uvolněn 

 

II.  stanovuje 
počet členů Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 na 7 

 

III. volí 
předsedkyní Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 - členkou ZMČ 
Praha 10, která bude pro výkon své funkce uvolněna: 

 

Ing. Janu ČUNÁTOVOU (KSČM) 



P10-125943/2014 

V souladu se zákonem na ochranu osobních údajů je zveřejněna upravená verze zápisu. 
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JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
Předkladatel: ---  
Číslo tisku: --- 
 

 



P10-125943/2014 

V souladu se zákonem na ochranu osobních údajů je zveřejněna upravená verze zápisu. 
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Městská část Praha 10 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 
Usnesení 

Zastupitelstva městské části Praha 10 
číslo 1/13/2014 

ze dne 27. 11. 2014 
 
ke zřízení Finančního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10, stanovení počtu 
jeho členů a volbě jeho předsedy 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.   zřizuje 
ve smyslu § 100 odst. 2 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, v platném znění, 
Finanční výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 (FiV) s předsedou – členem 
ZMČ Praha 10, který nebude pro výkon své funkce uvolněn 

 

II.  stanovuje 
počet členů Finančního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 na 7 

 

III. volí 
předsedou Finančního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 - členem ZMČ 
Praha 10, který nebude pro výkon své funkce uvolněn: 

 

JUDr. PhDr. Oldřicha CHODĚRU (ODS) 



P10-125943/2014 

V souladu se zákonem na ochranu osobních údajů je zveřejněna upravená verze zápisu. 
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JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
Předkladatel: ---  
Číslo tisku: --- 
 

 



P10-125943/2014 

V souladu se zákonem na ochranu osobních údajů je zveřejněna upravená verze zápisu. 
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Městská část Praha 10 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 
Usnesení 

Zastupitelstva městské části Praha 10 
číslo 1/14/2014 

ze dne 27. 11. 2014  
 
ke zřízení Výboru životního prostředí Zastupitelstva městské části Praha 10, stanovení 
počtu jeho členů a volbě jeho předsedy 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 

 

I.   zřizuje 
ve smyslu § 77 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, v platném znění, Výbor 
životního prostředí Zastupitelstva městské části Praha 10 (VŽP) s předsedou - 
členem ZMČ Praha 10, který bude pro výkon své funkce uvolněn 

 

II.  stanovuje 
počet členů Výboru životního prostředí Zastupitelstva městské části Praha 10 na 7 

 

III. volí 
předsedou Výboru životního prostředí Zastupitelstva městské části Praha 10 - členem 
ZMČ Praha 10, který bude pro výkon své funkce uvolněn: 

 

Ing. Zdeňka VÁVRU, Ph.D. (SZ) 



P10-125943/2014 

V souladu se zákonem na ochranu osobních údajů je zveřejněna upravená verze zápisu. 
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JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
Předkladatel: ---  
Číslo tisku: --- 
 

 



P10-125943/2014 

V souladu se zákonem na ochranu osobních údajů je zveřejněna upravená verze zápisu. 
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Městská část Praha 10 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 
Usnesení 

Zastupitelstva městské části Praha 10 
číslo 1/15/2014 

ze dne 27. 11. 2014  
 
ke zřízení Výboru dopravy a cyklostezek Zastupitelstva městské části Praha 10, 
stanovení počtu jeho členů a volbě jeho předsedy 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 

 

I.   zřizuje 
ve smyslu § 77 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, v platném znění, Výbor 
dopravy a cyklostezek Zastupitelstva městské části Praha 10 (VDC) s předsedou - 
členem ZMČ Praha 10, který bude pro výkon své funkce uvolněn 

 

II.  stanovuje 
počet členů Výboru dopravy a cyklostezek Zastupitelstva městské části Praha 10 na 7 

 

III. volí 
předsedou Výboru dopravy a cyklostezek Zastupitelstva městské části Praha 10 - 
členem ZMČ Praha 10, který bude pro výkon své funkce uvolněn: 

 

Ing. Jindřicha Nepevného (ANO 2011) 



P10-125943/2014 

V souladu se zákonem na ochranu osobních údajů je zveřejněna upravená verze zápisu. 
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JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
 
Předkladatel: ---  
Číslo tisku: --- 
 
  

 



P10-125943/2014 

V souladu se zákonem na ochranu osobních údajů je zveřejněna upravená verze zápisu. 
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Městská část Praha 10 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 
Usnesení 

Zastupitelstva městské části Praha 10 
číslo 1/16/2014 

ze dne 27. 11. 2014  
 
ke zřízení Výboru sportovního Zastupitelstva městské části Praha 10, stanovení počtu 
jeho členů a volbě jeho předsedy 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 

 

I.  zřizuje 
ve smyslu § 77 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, v platném znění, Výbor 
sportovní Zastupitelstva městské části Praha 10 (VSP) s předsedou - členem ZMČ 
Praha 10, který bude pro výkon své funkce uvolněn 
 

II. stanovuje 
počet členů Výboru sportovního Zastupitelstva městské části Praha 10 na 7 

 

III. volí 
předsedkyní Výboru sportovního Zastupitelstva městské části Praha 10 - členkou ZMČ 
Praha 10, která bude pro výkon své funkce uvolněna: 

 

Kateřinu Peštovou (ČSSD) 



P10-125943/2014 

V souladu se zákonem na ochranu osobních údajů je zveřejněna upravená verze zápisu. 
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JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
Předkladatel: ---  
Číslo tisku: --- 
 

 



P10-125943/2014 

V souladu se zákonem na ochranu osobních údajů je zveřejněna upravená verze zápisu. 
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Městská část Praha 10 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 
Usnesení 

Zastupitelstva městské části Praha 10 
číslo 1/17/2014 

ze dne 27. 11. 2014 
 
ke zřízení Výboru zdravotního a sociálního Zastupitelstva městské části Praha 10, 
stanovení počtu jeho členů a volbě jeho předsedy 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 

 

I.  zřizuje 
ve smyslu § 77 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, v platném znění, Výbor 
zdravotní a sociální Zastupitelstva městské části Praha 10 (VZS) s předsedou - 
členem ZMČ Praha 10, který bude pro výkon své funkce uvolněn 
 

II. stanovuje 
počet členů Výboru zdravotního a sociálního Zastupitelstva městské části Praha 10 na 7 

 

III. volí 
předsedkyní Výboru zdravotního a sociálního Zastupitelstva městské části Praha 10 - 
členkou ZMČ Praha 10, která bude pro výkon své funkce uvolněna: 

 

MUDr. Markétu Jiráskovou (ODS) 

 

 
 



P10-125943/2014 

V souladu se zákonem na ochranu osobních údajů je zveřejněna upravená verze zápisu. 
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JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
Předkladatel: ---  
Číslo tisku: --- 
 

 



P10-125943/2014 

V souladu se zákonem na ochranu osobních údajů je zveřejněna upravená verze zápisu. 
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Městská část Praha 10 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 
Usnesení 

Zastupitelstva městské části Praha 10 
číslo 1/18/2014 

ze dne 27. 11. 2014 
 
k informaci o výsledku voleb do Senátu parlamentu České republiky ve volebním 
obvodu č. 22, sídlo Praha 10 a souvisejících volebních žalobách 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
informaci o výsledku voleb do Senátu parlamentu České republiky ve volebním obvodu č. 
22, sídlo Praha 10 a souvisejícím návrhu na vyslovení neplatnosti volby kandidáta, 
neplatnost hlasování a neplatnost doplňovacích voleb do Senátu Parlamentu ČR podaném 
ve smyslu § 87 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky, a § 90 
soudního řádu správního podaném koalicí TOP 09 a Starostové k Nejvyššímu správnímu 
soudu v Brně dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

JUDr. Radmila  K l e s l o v á 
starostka 



P10-125943/2014 

V souladu se zákonem na ochranu osobních údajů je zveřejněna upravená verze zápisu. 
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Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Slavík, tajemník 
Číslo tisku:     P10-122678/2014 



P10-125943/2014 

V souladu se zákonem na ochranu osobních údajů je zveřejněna upravená verze zápisu. 
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Městská část Praha 10 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 
Usnesení 

Zastupitelstva městské části Praha 10 
číslo 1/19/2014 

ze dne 27. 11. 2014 
 

k souhrnné informaci o výsledku hlasování v místních referendech, konaných v září a 
říjnu 2014 v městské části Praha 10 a souvisejících soudních sporech 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
souhrnnou informaci o výsledku hlasování v místních referendech, konaných v září a říjnu 
2014 v městské části Praha 10 a souvisejících soudních sporech dle důvodové zprávy 
předloženého materiálu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

JUDr. Radmila  K l e s l o v á 
starostka 



P10-125943/2014 

V souladu se zákonem na ochranu osobních údajů je zveřejněna upravená verze zápisu. 
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Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Slavík, tajemník  
Číslo tisku:    P10-122578/2014  

 



P10-125943/2014 

V souladu se zákonem na ochranu osobních údajů je zveřejněna upravená verze zápisu. 
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Městská část Praha 10 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 
Usnesení 

Zastupitelstva městské části Praha 10 
číslo 1/20/2014 

ze dne 27. 11. 2014 
 
k souhrnné informaci o organizačně technickém zabezpečení voleb a místních referend 
konaných v září a říjnu 2014 v městské části Praha 10 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
souhrnnou informaci o organizačně technickém zabezpečení voleb a místních referend 
konaných v září a říjnu 2014 v městské části Praha 10 dle důvodové zprávy předloženého 
materiálu 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

JUDr. Radmila  K l e s l o v á 
starostka 



P10-125943/2014 

V souladu se zákonem na ochranu osobních údajů je zveřejněna upravená verze zápisu. 
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Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Slavík, tajemník  
Číslo tisku:     P10-122760/2014  



P10-125943/2014 

V souladu se zákonem na ochranu osobních údajů je zveřejněna upravená verze zápisu. 
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Městská část Praha 10 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 
Usnesení 

Zastupitelstva městské části Praha 10 
číslo 1/21/2014 

ze dne 27. 11. 2014 
 
k návrhu Zásad pro hospodaření v období rozpočtového provizoria – rok 2015 
MČ Praha 10 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje  
Zásady pro hospodaření v období rozpočtového provizoria MČ Praha 10 na rok 2015 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JUDr. Radmila  K l e s l o v á 
starostka 



P10-125943/2014 

V souladu se zákonem na ochranu osobních údajů je zveřejněna upravená verze zápisu. 
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Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
Předkladatel: Ing. Slavík, tajemník  
Číslo tisku:   P10-112435/2014  



P10-125943/2014 

V souladu se zákonem na ochranu osobních údajů je zveřejněna upravená verze zápisu. 
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Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 1/22/2014 
ze dne 27. 11. 2014 

 
k návrhu na přípravu nového znění jednacích řádů Zastupitelstva městské části Praha 
10 a výborů Zastupitelstva městské části Praha 10 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. pověřuje  
Návrhový výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 (NaV) přípravou nového znění 
jednacích řádů Zastupitelstva městské části Praha 10 a výborů Zastupitelstva městské části 
Praha 10 pro volební období 2014-2018  

 

II. ukládá 
1. Návrhovému výboru ZMČ Praha 10  

1.1.  zpracovat návrh nového znění jednacích řádů Zastupitelstva městské části 
Praha 10 a výborů Zastupitelstva městské části Praha 10 pro volební období 
2014-2018 a postoupit je starostce městské části Praha 10 

 
Termín: 13. 2. 2014 

 
2. JUDr. Radmile Kleslové, starostce 

2.1.  předložit ZMČ návrh nového znění jednacích řádů Zastupitelstva městské části 
Praha 10 a výborů Zastupitelstva městské části Praha 10 pro volební období 
2014-2018 

 
Termín: 27. 2. 2014 

 



P10-125943/2014 

V souladu se zákonem na ochranu osobních údajů je zveřejněna upravená verze zápisu. 
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JUDr. Radmila  K l e s l o v á 
starostka 

 

 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
Předkladatel: ---  
Číslo tisku:   --- 
 

 


